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Servicenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Servicenämnden ser i grunden positivt på motionens förslag. Nämnden ser att 
rekommendationerna från en rapport skulle kunna bidra till det befintliga mänskliga 
rättighetsarbetet. Dock anser nämnden att rapportens utfall inte bör föregås med 
förslag på fortsatt arbete och en plan bör i så fall vara en rekommendation utifrån 
rapporten. Mot bakgrund av detta föreslås att motionens första att-sats bör bifallas och 
att motionens andra att-sats bör avslås. 

Yttrande 
Servicenämnden ser att det är en viktig del av det offentliga uppdraget att värna om alla 
människors lika värde. I Malmö stads policy för mänskliga rättigheter med fokus på 
barnets rättigheter, jämlikhet och jämställdhet inkluderas redan ett HBTQIA+-
perspektiv i två av policyns fyra vägledande principer: 

1. Utredningar, analyser, beslutsunderlag och beslut ska utgå från individens mänskliga 
rättigheter och synliggöra skillnader i livsvillkor och främja lika rättigheter och möjligheter för 
alla oavsett kön, könsidentitet, sexuell läggning. 

2. Rättighetsbaserad service och bemötande innebär likvärdig tillgång, tillgänglighet, 
genomförande och god kvalitet för alla malmöbor oavsett kön, könsidentitet och sexuell 
läggning 

Implementeringen av policyn för mänskliga rättigheter är påbörjad inom 
serviceförvaltningen och pågår i staden.  

Servicenämnden ser att förslaget att ta fram en rapport skulle kunna bidra till fördjupad 
kunskap och ett förtydligande kring hur gruppens behov kan tillgodoses och hur 
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staden kan arbeta med området inom befintligt mänskliga rättighetsarbete. Nämnden 
ser dock inte att rapportens utfall bör föregås med förslag på fortsatt arbete, men ser 
att det är viktigt att de rekommendationer som framkommer i rapporten integreras i 
det ordinarie arbetet med mänskliga rättigheter. Mot bakgrund av detta föreslås att 
motionens första att-sats bör bifallas och att motionens andra att-sats bör avslås. 

 

Ordförande Frida Trollmyr (S) 

Nämndsekreterare Jim Johannesson 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 


	Motion av Emma-Lina Johansson (V) om normbrytande liv i Malmö stad
	Sammanfattning
	Yttrande


